2025 年 11 月 25 日

各 位

株式会社北洋銀行

「SDGs(教育)私募債(寄付寄贈型)」における寄贈について

北洋銀行(頭取 津山 博恒)は、「SDGs(教育)私募債(寄付寄贈型)」を受託し、2025 年 10 月に下記の

通り 1 件の寄贈を行いましたので、お知らせいたします。

本取組みは、「SDGs(教育)私募債(寄付寄贈型)」の発行に際し、当行が発行企業から受け取る手数料

の一部で、地域の教育機関に寄付するものです。

当行は今後も本商品の活用等を通じて、お取引先企業とともに地域社会へ貢献してまいります。

記

＜発行企業および寄贈内容＞

左から順に
北洋銀行旭川中央支店  吉野支店長
高 田 商 事 株 式 会 社  高 田 専 務
旭川市立末広北小学校  代 表 児 童
 〃    大 野 校 長

発行企業 高田商事株式会社

所在地 旭川市末広東一条十二丁目２番３号

代表者 島　貴代美

寄贈先 旭川市立末広北小学校

寄贈品
数直線シート
図書3冊　他